Федеральное государственное бюджетное  научное учреждение

«Всероссийский научно-исследовательский институт масличных культур

имени В.С. Пустовойта»

(ФГБНУ ВНИИМК)

П Р И К А З

 «___»_________ 2016 г.                                                                       №  ___

г. Краснодар

О  порядке проведения конкурса на замещение

 должностей научных работников

В соответствии со статьей 336.1 Трудового кодекса Российской

Федерации и приказом Министерства образования и науки РФ от 2 сентября

2015 г. № 937 «Об утверждении перечня должностей научных работников,

подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указанного

конкурса»

                                      П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить «Положение о порядке проведения конкурса на

замещение должностей научных работников ФГБНУ ВНИИМК».

2. Утвердить «Положение о конкурсной комиссии ФГБНУ ВНИИМК».

3. Утвердить «Перечень количественных показателей результативности

научной деятельности» (приложение 1).

4. Утвердить бланк «Заявление для участия в конкурсе»

(приложение 2).

    5. Утвердить бланк «Сведения о претенденте на участие в конкурсе на

замещение должностей научных работников» (приложение 3).

    6. Утвердить форму № 1 «Список опубликованных научных работ за

последние 5 лет».

    7. Утвердить форму № 2 «Перечень научных мероприятий».

    8. Утвердить форму № 3 «Перечень результатов интеллектуальной

деятельности».

    9. Утвердить бланк «Рейтинговый лист» (Приложение 4).

    10. Утвердить «Критерии оценки основных результатов научной

деятельности за последние 5 лет» (Приложение 5).

    11. Утвердить бланк «Протокол заседания конкурсной комиссии для

подведения итогов конкурса на замещение  должностей научных работников»

(приложение 6).

12. Отделу кадров  ознакомить под роспись с настоящим приказом

руководителей  научных подразделений.

13. Руководителям научных подразделений довести данный приказ до

научных работников структурных подразделений.

14. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Врио директора                                                                Н. И. Зайцев

Приказ подготовил:

Начальник отдела кадров                                                Н.В. Начеса

Согласовано:

Заместитель директора по научной работе  Н.И. Бочкарев

Ученый секретарь,

заведующий сектором координации НИР   М.В. Трунова

Юрисконсульт 1 кат.                                                       А.В. Макагонов

Председатель профкома       И.И. Ветер

Ознакомлены:

В.И. Хатнянский     Т.С. Антонова

Я.Н. Демурин     С.Г. Ефименко

С.В. Зеленцов     Л.Г. Рябенко

Л.А. Горлова     В.С. Трубина

Н.М. Тишков     А.Д. Бочковой

В.Д. Шафоростов    Л.В. Маслиенко

С.М. Прудников     А.С. Бушнев

К.М. Кривошлыков    С.А. Семеренко

Т.П. Шуваева     А.А. Децына

С.В. Гончаров